
令和4年11月24日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 上下水道部 下水道課 紀下工補第2号
第3-6処理分区下水道管渠布設(そ
の11)工事

紀の川市　貴志川町前田　地内 61,884,000 68,072,400 53,326,000 58,658,600 86.2% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和４年１１月２８日 令和４年１１月２９日 ~ 令和５年３月３１日 123

2 建設部 道路河川課 道河修社第4号 市道東124号線道路舗装工事 紀の川市　貴志川町北　地内 6,336,000 6,969,600 6,010,000 6,611,000 94.9% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和４年１１月２５日 令和４年１１月２８日 ~ 令和５年３月２２日 115

3 建設部 道路河川課 道河改第１５号 市道元段新田線道路改良工事 紀の川市　桃山町元　地内 3,778,000 4,155,800 3,400,000 3,740,000 90.0% 株式会社宮村土木 代表取締役　宮村　和郎
和歌山県　紀の川市　桃山
町市場526-8

令和４年１１月２５日 令和４年１１月２８日 ~ 令和５年３月２７日 120

4 建設部 都市計画課 都市公委第6号 秋葉山公園ナラ枯伐採管理業務 紀の川市　粉河　地内 4,573,000 5,030,300 4,115,000 4,526,500 90.0% 株式会社志野造園土木 代表取締役　高幣　容子
和歌山県　紀の川市　南志
野176

令和４年１１月２５日 令和４年１１月２８日 ~ 令和５年２月２８日 93

5 建設部 道路河川課 道河修第５９号
市道林ヶ峯垣内線１号他２線道路
修繕工事

紀の川市　平野他　地内 2,785,000 3,063,500 2,411,000 2,652,100 86.6% 合資会社山田鉄工所 代表社員　山田　恒弘
和歌山県　紀の川市　西野
山596番地4

令和４年１１月２５日 令和４年１１月２８日 ~ 令和５年３月１７日 110

6 建設部 道路河川課 道河改第２６号 市道福垣内線他１線道路改良工事 紀の川市　江川中　地内 2,280,000 2,508,000 1,977,700 2,175,470 86.7% 有限会社静川建設 代表取締役　谷本　好正
和歌山県　紀の川市　平野
120番地

令和４年１１月２５日 令和４年１１月２８日 ~ 令和５年３月１７日 110

7 建設部 都市計画課 都市住宅工第１号 後田公営住宅解体工事 紀の川市　後田　地内 8,140,000 8,954,000 6,280,000 6,908,000 77.1% 笹田組 笹田　邦一
和歌山県　紀の川市　藤崎
341

令和４年１１月２５日 令和４年１１月２８日 ~ 令和５年３月１５日 108

8 建設部 道路河川課 道河修第６０号 市道横谷柳線他１線道路修繕工事 紀の川市　麻生津中他　地内 1,292,000 1,421,200 1,260,000 1,386,000 97.5% 笹井建設株式会社 代表取締役　笹井　久
和歌山県　紀の川市　藤崎
64-1

令和４年１１月２５日 令和４年１１月２８日 ~ 令和５年３月７日 100

9 建設部 道路河川課 道河修第61号 市道倉谷線道路修繕工事 紀の川市　西山田　地内 2,863,000 3,149,300 2,710,000 2,981,000 94.7% 株式会社前川組 代表取締役　前川　弘幸
和歌山県　紀の川市　久留
壁180

令和４年１１月２５日 令和４年１１月２８日 ~ 令和５年３月７日 100

10 農林商工部 農林振興課 紀農振業務第３８号 青洲の里現地測量業務 紀の川市　西野山　地内 3,308,000 3,638,800 2,940,000 3,234,000 88.9% 長岡測量設計事務所 代表者　長岡　史郎
和歌山県　紀の川市　名手
西野341番地

令和４年１１月２５日 令和４年１１月２８日 ~ 令和５年３月２４日 117

11 建設部 道路河川課 道河橋業補第1号 中津川橋他１橋補修設計業務 紀の川市　中津川他　地内 15,556,000 17,111,600 10,625,000 11,687,500 68.3%
株式会社日本インシーク
和歌山支店

支店長　今井　和久
和歌山県　和歌山市　板屋
町22番地

令和４年１１月２５日 令和４年１１月２８日 ~ 令和５年３月３１日 124

12 教育部 生涯学習課 ４紀生学習第３号
令和５年紀の川市はたちのつどい
会場設営及び撤去業務

紀の川市　花野　地内 3,759,000 4,134,900 2,340,000 2,574,000 62.3% 大和産業株式会社 代表取締役　岩瀬　豊美
佐賀県　佐賀市　高木瀬西
一丁目5番19号

令和４年１１月２５日 令和４年１１月２８日 ~ 令和５年１月８日 42

13 上下水道部 水道工務課 紀水受道第2号
市道嶋薬師寺線道路改良工事に伴
う配管替工事

紀の川市　嶋　地内 3,750,000 4,125,000 3,560,000 3,916,000 94.9% 松井電気株式会社 代表取締役　松井　隆幸
和歌山県　紀の川市　中山
170-1

令和４年１１月２５日 令和４年１１月２８日 ~ 令和５年３月３１日 124

14 建設部 道路河川課 道河修防第1号 道路冠水警報装置設置工事 紀の川市　貴志川町丸栖他　地内 28,533,000 31,386,300 26,530,000 29,183,000 93.0% 山忠建設株式会社 代表取締役　楠本　成吾
和歌山県　紀の川市　貴志
川町丸栖1273番地

令和４年１１月２５日 令和４年１１月２８日 ~ 令和５年３月３１日 124

15 農林商工部 農林整備課 農管工（繰越）第１号 平池水位計設置工事 紀の川市　貴志川町神戸　地内 3,540,000 3,894,000 3,451,000 3,796,100 97.5% 有限会社プウバアー商会 代表取締役　山田　里美
和歌山県　紀の川市　貴志
川町井ノ口1053番地3

令和４年１１月２５日 令和４年１１月２８日 ~ 令和５年３月２９日 122

工　　期　　等

紀の川市役所　企画部　財務課


